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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71620007K

2. Data e Regjistrimit 20/04/2017
3. Emri i Subjektit GBK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
"Sulejman Delvina", Ndertesa Nr.23, Shkalla 1, Ap.1, Kodi 
1019 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe projektim te banesave civile, industriale, 
monumentale, kompletim te impianteve dhe perfundim te 
tyre; vepra restaurimi; ndertim dhe projektim te veprave me 
asfalte; te aeroporteve dhe hekurudhave; te urave, te digave, 
vepra speciale te betonuara, punime hekurudhore, punime 
hidraulike; ujesjellesi; gazsjellsi; mbrojtjeje dhe sistemime 
hidraulike, punime detare dhe te portit, te pastrimit te ujit te 
pijshem, realizimit te impianteve te trajtimit te plehrave; 
realizimit te impianteve teknologjike dhe speciale per 
ndertimin, realizimin e karpenterise metalike; realizimin e 
impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise; 
rregullim te terreneve dhe shpim pusesh. Ajo mund te kryeje 
te gjitha veprimeve tregtare, financiare dhe kreditore, te 
tundshme dhe te patundshme, edhe qiramarrjen nese eshte e 
nevojshme dhe e mundshme per vazhdimin dhe realizimin e 
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qellimit te shoqerise. Dhenie ambientesh e objektesh me 
qira, si pasuri te luajtshme edhe te paluajtshme.Blerje-shitje 
pasuri te paluajtshme e te luajtshme. Import-export dhe tregti 
me shumice dhe pakice i te gjitha mallrave industrial pjese 
kembimi per automjete, pajisje elektrike. Ushtrim I aktivitetit 
ne sipermarrje turistike hotelerish dhe  ne fushen e sherbimit 
dhe te sektorit hoteleri turizem, restorant,bar,caffe, 
sipermarrje me dhe pa partneritete, dhe /ose sipermarrje te 
perbashketa dhe cdo mjet te mundshem qe finalizojne 
krijimin e rrjeteve apo grupeve te kompanive ne nivel 
kombetar dhe nderkombetar. Mbikeqyerje dhe   kolaudim 
punimesh te ndertim montimit rilevime topogjeodezike, 
punime hidroteknike, punime gjelberimi dhe sinjalistike, 
perforcim strukturash ndertimi ekzistuese punime rinovimi, 
punime gjeologjike dhe gjeoteknike, vleresime te ndikimit ne 
mjedis, akt ekspertiza tekniko inxhinierike.
Gëzim Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2017 Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gëzim Kuka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targa AA037VB, tip 
Volvo XC60, me nr. Shasie YV1UZA8UCK1186297 
Tirane Tirane   Punishte artizanale me 2 kate mbi toke dhe 1 
nentoke, me mur rrethues” njesia strukturore FA/36 ne Mjull 
Bathore, Njesia Administrative Farke,Tirane. 1054
Tirane Tirane  TIRANE Godinë shërbimi 4 kat, me 2 kate 
parkim nëntokë”, në rrugën “Sulejman Delvina”, Njësia 
strukturore TR/242, Tiranë. 1019
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targa AA592II, tip 
FORD/CXXGBF/TRANSIT, me nr. Shasie 
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WF0CXXGBFC1U15751 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AB 266 LO 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targa AA442XC, tip Opel, 
me nr. Shasie W0LF7ACA65Y712347 
Vlore Himare   - “Strukture sherbimi dhe hotelerie 1dhe 
4 kt me 1 kt. nentoke” Shetitorja Borsh, Himare, Pasuria Nr. 
270/6 dhe ZK 1253, 270/8 dhe ZK 1253 9714
Vlore Himare  HIMARE "BH Hotel dhe Sherbime 3.4 dhe 5 
kat me 1 kat nentoke", ne pasurite Nr.265/1/2, nr.265/7/1, nr 
265/1/1. nr.268, nr.268/3, Zona Kadastrale Nr.1253, Borsh 
Tirane Tirane  TIRANE Godine Banimi dhe sherbimi 2 dhe 
8 kat dhe godine banimi dhe sherbimi 8 kat me 2 kat parkim 
nentoke, Njesia Strukturore TR/396_467 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targ AB 835 BU 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GBK
E-Mail: gezim.kuka@yahoo.com  
Telefon: 0696752043  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-250120-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681359-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Ndertesa Nr.23, Shkalla 1, 
Ap.1, Kodi 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C89A570-87EE-4057-8251-112F7731FCCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5340685-8D88-4D4C-A8EE-5911BE05B084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E653AA10-B15E-4F64-8581-7994C692EE0A


4

Administrative nr 5, Rruga Andon Zako Çajupi, ndertesa 14, hyrja 13, apartamenti.6, 
1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705950-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 08.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. Depozitim  i Kerkeses dt.16.03.2018, per te hapur 
adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Ndermjetimi & marketing kombetar dhe nderkombetar i shoqerise 
ne lidhje me qarkullimin e mallrave te ndryshme pa kufizim ndermjet paleve te treta, per 
pasuri te luajshme dhe te paluajshme si dhe cdo gje tjeter qe ka lidhje me sa me siper. 
Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, istitucioneve publike dhe private. Ne 
vecanti, konsulence ligjore, fiskale, ekonomike, financiare, strategji industriale dhe ceshtje 
qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe riorganizimin e shoqerive / 
nderrmarrjeve), gjithashtu me sherbime konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture, 
bashkimet, ndarjet, perqendrimet, blerja e shoqerive, pjesemarrje aksionere, ne shoqeri o 
dege shoqerishe dhe ne pune te tjera te jashtzakonshme financiare, duke bere studime dhe 
analisa tregu, perpunim te planeve industriale, kerkimin e partnereve strategjike, 
organizimin e takimeve, konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me qellim zhvillimin 
e ketyre sherbimeve te konsulences. Ngritja e nje qendre te dhenave permes perdorimit te 
paisjeve elektronike dhe teknologji te perparuar ne perpunimin automatik te te dhenave 
kontabel dhe fiskale, listen e pagave dhe kontributeve, qe do te perdoret si per aktivitetet e 
saj dhe si nje sherbim per te tretet. Sherbimi i asistences perfshin te gjitha detyrimet 
tatimore, te planifikimit fiskal, konsulenca financiare dhe kontraktuale per ndihme ne 
operacionet e jashtezakonshme, si dhe sherbime te kontabilitetit dhe te perpunimit te listes 
se pagave. Ndertim dhe projektim te banesave civile, industriale, monumentale, kompletim 
te impianteve dhe perfundim te tyre; vepra restaurimi; ndertim dhe projektim te veprave 
me asfalte; te aeroporteve dhe hekurudhave; te galerive; te urave, te digave, vepra 
speciale te betonuara, punime hekurudhore, punime hidraulike; ujesjellesi; gazsjellsi; 
vajgursjellsin, mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike, agrare, pyjore, punime detare dhe te 
portit, impiante te mbareshtrimit, te pastrimit te ujit te pijshem, realizimit te impianteve te 
trajtimit te plehrave; realizimit te impianteve teknologjike dhe speciale per ndertimin, 
realizimin e karpenterise metalike; realizimin e impianteve per prodhimin dhe 
shperndarjen e energjise; zbulime; eksplorime te nentruallit, rregullim te terreneve dhe 
shpim pusesh.Shoqeria do te kryeje pune per ndarjen ne parcela dhe te urbanizimit ne 
pergjithesi, projektimit, llogaritjeve statike, drejtim punesh si dhe te veproje si koordinuese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2551634C-D704-4771-B03B-437F72E4D755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2551634C-D704-4771-B03B-437F72E4D755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDAE9B4-C293-44ED-99CA-934EA666AC25


5

teknike dhe administrative me sipermarrje te tjera; te tregtoje dhe te prodhoje me shumice 
detale te cfaredo lloj materiali ne pergjithesi per ndertimin; sjelljen e pajisjeve dhe 
atrecaturave per kantiere, te kryeje blerjen, shitjen, ndertimin, administrimin dhe 
shkembimin e pasurise se palevizshme.Ajo mund te kryeje pervec te gjitha veprimeve 
tregtare, financiare dhe kreditore, te tundshme dhe te patundshme, edhe qiramarrjen nese 
eshte e nevojshme dhe e mundshme per vazhdimin dhe realizimin e qellimit te 
shoqerise.Dhenie ambientesh e objektesh me qira, si pasuri te luajtshme edhe te 
paluajtshme.Blerje-shitje pasuri te paluajtshme e te luajtshme.Veprimtari tregtare ne 
fushen e ushqimit social, hoteleri, turizem, shitje materiale ndertimi. Import-export dhe 
tregti me shumice dhe pakice i te gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
mekanike dhe elektromekanike, pajisje telekomunikacioni, automjeteve, pjese kembimi per 
automjete, pajisje elektrike, hidraulike dhe duralumini, pajisje hidrosanitare, prodhime 
bujqesore e blegtorale, te sinjalistikes rrugore, si cdo lloj malli/produkti tjeter te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar, drejtimi, administrimi dhe shfrytezimi i supermarketeve dhe 
hipermarketeve, shija me pakice e produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore, prodhimi i 
produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore dhe transportimi dhe ruajtja e produkteve 
ushqimore dhe jo-ushqimore, drejtimi i aktiviteve te turizmit dhe te tjera, si dhe cdo 
veprimtari tjeter e ligjshme. Menaxhimin per llogari te vet dhe / ose te te treteve te rrjeteve 
ose zinxhireve te hoteleve, apartamenteve per pushime, restoranteve, bareve dhe snack 
bareve, picerive, bareve rosticeri, pasticerive dhe dyqaneve te bukes, picerive, fast food-ve, 
garni (hotele vetem me sherbim mengjezi), strehave malore, kampingjeve, piano bar, 
diskove, lokaleve te nates, lokaleve argetuese, sallave te lojrave, diskove pub, 
rezidencave turistike hotelerish dhe ne pergjithesi ushtrime publike nefushen e sherbimit 
dhe te sektorit hoteleri turizem, te organizuara dhe te lidhura duke perdorur menyra te 
tilla si franchising (praktika teperdorimit te modeleve te" sukseshme te bisnesit), aleanca 
strategjike dhe tregtare, filiale (ortakerite], partneritete, sipermarrje te perbashketa dhe 
cdo mjet te mundshem qe finalizojne krijimin e rrjeteve apo grupeve te kompanive ne nivel 
kombetar dhe nderkombetar")          u be            ("Ndermjetimi & marketing kombetar 
dhe nderkombetar i shoqerise ne lidhje me qarkullimin e mallrave te ndryshme pa 
kufizim ndermjet paleve te treta, per pasuri te luajshme dhe te paluajshme si dhe cdo 
gje tjeter qe ka lidhje me sa me siper. Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj 
shoqerive, istitucioneve publike dhe private. Ne vecanti, konsulence ligjore, fiskale, 
ekonomike, financiare, strategji industriale dhe ceshtje qe i bashklidhen (duke 
perfshire ristrukturimin dhe riorganizimin e shoqerive / nderrmarrjeve), gjithashtu 
me sherbime konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture, bashkimet, ndarjet, 
perqendrimet, blerja e shoqerive, pjesemarrje aksionere, ne shoqeri o dege 
shoqerishe dhe ne pune te tjera te jashtzakonshme financiare, duke bere studime dhe 
analisa tregu, perpunim te planeve industriale, kerkimin e partnereve strategjike, 
organizimin e takimeve, konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me qellim 
zhvillimin e ketyre sherbimeve te konsulences. Ngritja e nje qendre te dhenave 
permes perdorimit te paisjeve elektronike dhe teknologji te perparuar ne perpunimin 
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automatik te te dhenave kontabel dhe fiskale, listen e pagave dhe kontributeve, qe do 
te perdoret si per aktivitetet e saj dhe si nje sherbim per te tretet. Sherbimi i 
asistences perfshin te gjitha detyrimet tatimore, te planifikimit fiskal, konsulenca 
financiare dhe kontraktuale per ndihme ne operacionet e jashtezakonshme, si dhe 
sherbime te kontabilitetit dhe te perpunimit te listes se pagave. Ndertim dhe 
projektim te banesave civile, industriale, monumentale, kompletim te impianteve dhe 
perfundim te tyre; vepra restaurimi; ndertim dhe projektim te veprave me asfalte; te 
aeroporteve dhe hekurudhave; te galerive; te urave, te digave, vepra speciale te 
betonuara, punime hekurudhore, punime hidraulike; ujesjellesi; gazsjellsi; 
vajgursjellsin, mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike, agrare, pyjore, punime detare 
dhe te portit, impiante te mbareshtrimit, te pastrimit te ujit te pijshem, realizimit te 
impianteve te trajtimit te plehrave; realizimit te impianteve teknologjike dhe speciale 
per ndertimin, realizimin e karpenterise metalike; realizimin e impianteve per 
prodhimin dhe shperndarjen e energjise; zbulime; eksplorime te nentruallit, 
rregullim te terreneve dhe shpim pusesh.Shoqeria do te kryeje pune per ndarjen ne 
parcela dhe te urbanizimit ne pergjithesi, projektimit, llogaritjeve statike, drejtim 
punesh si dhe te veproje si koordinuese teknike dhe administrative me sipermarrje te 
tjera; te tregtoje dhe te prodhoje me shumice detale te cfaredo lloj materiali ne 
pergjithesi per ndertimin; sjelljen e pajisjeve dhe atrecaturave per kantiere, te kryeje 
blerjen, shitjen, ndertimin, administrimin dhe shkembimin e pasurise se 
palevizshme.Ajo mund te kryeje pervec te gjitha veprimeve tregtare, financiare dhe 
kreditore, te tundshme dhe te patundshme, edhe qiramarrjen nese eshte e nevojshme 
dhe e mundshme per vazhdimin dhe realizimin e qellimit te shoqerise.Dhenie 
ambientesh e objektesh me qira, si pasuri te luajtshme edhe te paluajtshme.Blerje-
shitje pasuri te paluajtshme e te luajtshme.Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit 
social, hoteleri, turizem, shitje materiale ndertimi. Import-export dhe tregti me 
shumice dhe pakice i te gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
mekanike dhe elektromekanike, pajisje telekomunikacioni, automjeteve, pjese 
kembimi per automjete, pajisje elektrike, hidraulike dhe duralumini, pajisje 
hidrosanitare, prodhime bujqesore e blegtorale, te sinjalistikes rrugore, si cdo lloj 
malli/produkti tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar, drejtimi, administrimi dhe 
shfrytezimi i supermarketeve dhe hipermarketeve, shija me pakice e produkteve 
ushqimore dhe jo-ushqimore, prodhimi i produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore 
dhe transportimi dhe ruajtja e produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore, drejtimi i 
aktiviteve te turizmit dhe te tjera, si dhe cdo veprimtari tjeter e ligjshme. 
Menaxhimin per llogari te vet dhe / ose te te treteve te rrjeteve ose zinxhireve te 
hoteleve, apartamenteve per pushime, restoranteve, bareve dhe snack bareve, 
picerive, bareve rosticeri, pasticerive dhe dyqaneve te bukes, picerive, fast food-ve, 
garni (hotele vetem me sherbim mengjezi), strehave malore, kampingjeve, piano bar, 
diskove, lokaleve te nates, lokaleve argetuese, sallave te lojrave, diskove pub, 
rezidencave turistike hotelerish dhe ne pergjithesi ushtrime publike nefushen e 
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sherbimit dhe te sektorit hoteleri turizem, te organizuara dhe te lidhura duke 
perdorur menyra te tilla si franchising (praktika teperdorimit te modeleve te" 
sukseshme te bisnesit), aleanca strategjike dhe tregtare, filiale (ortakerite], 
partneritete, sipermarrje te perbashketa dhe cdo mjet te mundshem qe finalizojne 
krijimin e rrjeteve apo grupeve te kompanive ne nivel kombetar dhe nderkombetar. 
Mbikeqyerje dhe kolaudim punimesh te ndertim montimit, rilevime topogjeodezike, 
punime hidroteknike, punime gjelberimi dhe sinjalistike, perforcim strukturash 
ndertimi ekzistuese, punime rinovimi, punime gjeologjike dhe gjeoteknike, vleresime 
te ndikimit ne mjedis, akt ekspertiza tekniko inxhinierike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Golem, Kryemedhenj, Bulevardi i Pishave, objekti "Four Seasons Hotel & Resort, 
Z.Kadastrale Nr.2291, Nr.Pasurie 111/293;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892953-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958626-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2018 per deklarimin e adreses 
E-Mail dhe numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0666054082")          u be            ("0696752043")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gezim.kuka@yahoo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E3D669-75B4-46A0-9C01-AA4481C5AD6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E3D669-75B4-46A0-9C01-AA4481C5AD6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCB9704-BE1B-4BD4-B66D-FDA568358469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D142B697-7433-45F3-A79B-6579913E24A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B15D8F-11C8-4F17-A920-71E348DAE584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD32320-2BAD-4810-96F6-ADF954738442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C34054F-DA54-4D65-8184-AEE299634474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99505BEF-3828-4461-9786-BAB8C41CB528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99505BEF-3828-4461-9786-BAB8C41CB528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EE49CD-93FA-42CA-8A07-BF30F84A3AC2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088492-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
21.01.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Golem, Kryemedhenj, Bulevardi i Pishave, objekti "Four Seasons Hotel & Resort, 
Z.Kadastrale Nr.2291, Nr.Pasurie 111/293;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296041-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut.pdf
Shenimet Shpjeguese 2018 -e re.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -GBK 2018 1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres GBK 
2018.xlsx

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364621-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.10.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD987732-C837-4733-AD46-3A58B329B7E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E428914-20F0-449F-A0B4-B9ED810E9791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0255D3-8DE8-4D95-AA8A-E53F2DDB76D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0255D3-8DE8-4D95-AA8A-E53F2DDB76D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06CCBCD-AB88-4186-ADCC-53DA065C22E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06CCBCD-AB88-4186-ADCC-53DA065C22E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5745C0AF-023F-4F3E-8B6E-7CF5D6FB9ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC3AB43-22C3-4115-B3D5-877AD9ED507F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F351D69C-6A02-4B18-AEE9-25EFB2F37688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451A7A51-7100-4FA9-9D5F-8A9B8C44B5D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687B05FB-0A06-4B17-BDAE-9FF9133C49CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78708EB6-43FB-4191-8C42-9D35F9635FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78708EB6-43FB-4191-8C42-9D35F9635FE0
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Mjeti me targa AA442XC, tip Opel, me nr. Shasie W0LF7ACA65Y712347;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targa AA037VB, tip Volvo XC60, me nr. Shasie YV1UZA8UCK1186297;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targa AA592II, tip FORD/CXXGBF/TRANSIT, me nr. Shasie 
WF0CXXGBFC1U15751;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575350-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
12.08.2020, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Godine Induastriale 2Kat, Lalm, Njesia Strukturore VA/79, Vaqarr, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Godine Socila Kulturore per femijet" Rr. Kuvajt.Nj.Strukturore TR/160, Tirane;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Godine Industriale 1 dhe 2 kat" Katund i ri , Tirane, Njesia strukturore Ka/134 dhe 
Ka/135;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580618-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1B9852-4274-44D8-AE35-116B9D0FE0E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E2B546-A128-4658-A3BB-3168DC1A7A9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E2B546-A128-4658-A3BB-3168DC1A7A9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A7BBED-01F9-4F54-9029-82B5828EA4CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A7BBED-01F9-4F54-9029-82B5828EA4CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA166F7B-BEDE-4A97-8C1B-89C5C7E2110F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5D4001-15D7-4872-B057-8BDCB09429BF
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Pasqyra financiare 2019.xlsx
Kundravajtje Administrative.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakut Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643374-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11 date 29.12.2020, per miratimin e 
marrjes se nje overdraft prane OTP BANK.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644874-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.01.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
"Punishte 2 kat me 1 kat nentoke dhe mur rrethues" ne pasurite: nr.568/23. 
nr.568/36. nr.569/38. nr.568/39. nr.568/40. nr.737/17. Lunder Niesia Administrative 
Farke, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682123-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.04.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Godine Industriale 1 dhe 2 kat" Katund i ri , Tirane, Njesia strukturore Ka/134 dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BD92EA-60CA-45BB-A26A-59033B615ADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713FA9C3-4CF2-420A-9A69-D82101A2505C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42BD2ED-5B93-44DE-ABEF-57704D616DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB490A96-B3F2-4D85-931D-FC5CA40E0964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C39BC73-14E6-4423-A386-1B6BA75CFF92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6957A29E-E695-4FF9-84AD-47D148E42C17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2483DE81-D40D-4EB4-8544-9BE277EA1A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2483DE81-D40D-4EB4-8544-9BE277EA1A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FA4942-39E7-424C-8EB3-D2E33B4336A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD767389-96C0-40D0-9D45-7A41D6F51377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD767389-96C0-40D0-9D45-7A41D6F51377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC386412-4D57-4876-B02E-AE9DB0AF20A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2F8D50-3B43-431C-A0ED-FDFF019C2C8A
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Ka/135;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711290-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4065 Prot, datë 19 .05.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së 
detyrimeve tatimore të papaguara Rajoni Qendror ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “GBK”shpk  pajisur me NUIS (NIPT) 
L71620007K, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804247-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku -Bilanci 2020 GBK shpk.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (17).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (11).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Mandat Pagese  -Kamate per QKB.pdf

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807863-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A8780B-09C2-4B78-BE47-06777B69313B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006AC5D4-076A-44D9-8267-3FF7FDF0507A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006AC5D4-076A-44D9-8267-3FF7FDF0507A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66266FC0-00D8-418F-B990-46BABB86974A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D955210B-C90A-47B8-8B1A-7796FB0DB928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF58E64-55CE-4B9D-B54A-BC6B1F016C8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509063F3-4D8D-4B49-BBAF-22222EFF8E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49D4ECA-5364-443A-A7E1-0DBB75852844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C80D8DB-BD6F-45EC-B57F-6398A71BCFC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340E0AC1-7AA4-4DE1-A60E-1E29F9957E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FC7808-5A85-476D-9C4C-7AD63844273C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76426A9C-B03B-48B9-B457-AE872730783B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76426A9C-B03B-48B9-B457-AE872730783B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE64282C-30D0-42E1-8D76-B9457EA7EF1B
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
"BH Hotel dhe Sherbime 3.4 dhe 5 kat me 1 kat nentoke", ne pasurite Nr.265/1/2, 
nr.265/7/1, nr 265/1/1. nr.268, nr.268/3, Zona Kadastrale Nr.1253, Borsh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808091-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 8470 Prot., datë 30.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “GBK” SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT)- L71620007K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836556-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.12.2021, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
"Punishte 2 kat me 1 kat nentoke dhe mur rrethues" ne pasurite: nr.568/23. nr.568/36. 
nr.569/38. nr.568/39. nr.568/40. nr.737/17. Lunder Niesia Administrative Farke, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859525-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.02.2022 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore dhe kërkesës datë 01.02.2022 ku është vendosur: Hapja e një 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DFE194-C7D3-4D3A-8DC8-975B616878B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6DBCE2-455E-419D-B906-A333A57C8B07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6DBCE2-455E-419D-B906-A333A57C8B07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58D5F42-21D9-4E72-BBF3-A935817A4A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09414A58-A9DF-406C-8433-03BDF4995E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6484A9-7C58-4850-868B-AF0D72E2F78B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6A8DD7-7FFA-4A66-A9D5-C34AC3C808D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6A8DD7-7FFA-4A66-A9D5-C34AC3C808D8
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adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine Banimi dhe sherbimi 2 dhe 8 kat dhe godine banimi dhe sherbimi 8 kat me 2 
kat parkim nentoke, Njesia Strukturore TR/396_467;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Godine Socila Kulturore per femijet" Rr. Kuvajt.Nj.Strukturore TR/160, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899367-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 19.04.2022 per 
riemerimin e Gëzim Kuka si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kuka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/04/2022")            u be              ("19/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-936089-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.06.2022 per hapje te adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
0bjekt Industrial 1  dhe 2 kat, me mur rrethues ne pasurine me numer 7/20,vol .09, 
fq. 149, ZK 3712;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         
Banese Individuale 1 dhe 2 kat me pishine  dhe mur rrethues Vishaj,  Njesia  
Administrative Vaqarr.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290B9DF1-1E85-450C-A162-20E9C949DCED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03BFF46-3E22-4C8D-8850-650D2189F56E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC79610-0D36-4280-AF74-84C76544225B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC79610-0D36-4280-AF74-84C76544225B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379A1DF6-2589-4FA0-B74E-25BDADA56145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379A1DF6-2589-4FA0-B74E-25BDADA56145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60176798-CDE2-4493-9867-DEFDC40C79A1


14

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Punishte per perpunimin dhe amballazhimin e produkteve ushqimore   1  dhe 2 kat,  
me mur rrethues ne pasurine  me nr. 211/1/73, vol 12, fq. 170,  ZK 2119 rr.Sadik 
Stavaleci , Fshati  Katund  i Ri, Njesia Administrative Kashar.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Banese Industriale 1 dhe 2 kat,  me 1 kat nentoke, me pishine dhe mur rrethues, 
Rruga  e Agallareve, Njesia Administrative  Farke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-956306-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese -G.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (4).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (15).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(16).xlsx
Vendimi i Ortakut rezultati financiar 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (21).xlsx

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084314-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.02.2023 per hapje adrese 
dytesore. 
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         -

“Strukture sherbimi dhe hotelerie 1dhe 4 kt me 1 kt. nentoke” Shetitorja 
Borsh, Himare, Pasuria Nr. 270/6 dhe ZK 1253, 270/8 dhe ZK 1253;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87136616-16AB-4BDD-B66F-6702D9E4D1B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37076716-1252-4E52-83AF-36F92FAE00B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AED0E6E-DDA7-401F-B102-7A61FF26B9A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A13CC0-714B-4BEA-B386-B3ECA88E7076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8256D9-3A66-4832-B850-77864E24284F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145257A9-ECBF-4E69-8CD6-8FC39C498D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145257A9-ECBF-4E69-8CD6-8FC39C498D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889B9430-CF25-4859-9931-5BB1345D9CCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEA70F5-D5CE-4338-AA7B-26C0F810FC4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE8CC21-C0DB-454D-BE34-9461138B874F
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01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086620-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2023 per  mbylljen e 
adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Godine 
Induastriale 2Kat, Lalm, Njesia Strukturore VA/79, Vaqarr, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         
Banese Individuale 1 dhe 2 kat me pishine  dhe mur rrethues Vishaj,  Njesia  
Administrative Vaqarr.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184729-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresqkb.xlsx
ShenimetshpjegueseN.pdf
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
VendimiiOrtakutmbirezultatinfinanciar.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarQKB.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaQKB.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteQKB.xlsx

01/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-193769-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.08.2023 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Punishte 
artizanale me 2 kate mbi toke dhe 1 nentoke, me mur rrethues” njesia strukturore 
FA/36 ne Mjull Bathore, Njesia Administrative Farke,Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Punishte per perpunimin dhe amballazhimin e produkteve ushqimore   1  dhe 2 kat,  me 
mur rrethues ne pasurine  me nr. 211/1/73, vol 12, fq. 170,  ZK 2119 rr.Sadik Stavaleci , 
Fshati  Katund  i Ri, Njesia Administrative Kashar.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C3CB6A-3CB4-467E-9740-FF74AE798D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E1129D-D3FF-4F39-91A5-5EC70805CEB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A334B156-2114-49D6-ADDF-89A8C222558F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7044FA02-C895-4BCE-A92F-A1B174F3A0ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056A8D42-A881-4089-B24C-42BE12F5A85C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9254F56D-7F4C-4CBD-932D-9E01B43BEE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D3BACD-B405-4864-BF63-FAFEB3593303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F833CB75-EB55-41AE-A813-1DBE3B1D6098
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216666-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 13120 Prot, datë  30.10.2023, “ 
Njoftim për Vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
të Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosje e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “  GBK ” SH.P.K, pajisur me NUIS (NIPT- 
L71620007K.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223887-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.11.2023 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godinë shërbimi 4 kat, me 2 kate parkim nëntokë”, në rrugën “Sulejman Delvina”, 
Njësia strukturore TR/242, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332130-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimiortakuttevetemgbkshpk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciargbk.xlsx
Shenimetshjeguesepasqyrat.pdf
RaportAuditimiGBK.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresgbk.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED37D43-04B3-4726-8881-CD9A0828274F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A15E2B-995C-463C-A94E-940421F1F8D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7B4A70-41F0-44F2-A71F-E40E9C0AD0BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112F7834-332E-46E2-91BF-4517A06335A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC4059C-A3D7-4BEF-96DC-222AA0BD53CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CCEA60-C0D9-4791-A280-55C14496D715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CA71B0-59D6-4047-A657-C2222516F6DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152226A5-7DFC-4363-B7CE-540F63911E01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E37617-7E6B-4D31-89B4-848E2855E369
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Shenimetshjeguesepasqyrat.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetagbk.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektegbk.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334623-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
23.07.2024, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targ AB 835 BU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AB 266 LO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352103-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I shkresës Nr. 14614 Prot, datë  21.11.2023, “ 
Njoftim për Heqjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e të 
Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Heqja e Barrës Siguruese mbi titujt 
e pronësisë së  tatimpaguesit “  GBK ” SH.P.K, pajisur me NUIS (NIPT- L71620007K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-427706-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit "Per venien e sekuestros konservative", 
Nr.2207 Regj, Nr.2207/4 Prot, leshuar nga Zyra e Permbarimit Gjyqesor Privat "JUS" 
SH.P.K, me permbarues gjyqesor privat Mario Hasanlliu, protokolluar nga Qendra 
Kombetare e Biznesit me Nr. 6116 prot.,  date 26.03.2025, ku eshte urdheruar vendosja e 
sekuestros mbi kuotat dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per shumen e 
detyrimit ne total prej 326,400 (treqind e njezet e gjashte mije e katerqind) Leke. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440505-04-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E471E8B-D335-440B-AF50-4EF0B846578D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98435FEB-3232-4AB1-A299-5F3E6F3AB138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490642BD-28E2-421F-BAA1-E92E03222921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477B8BB7-5B4B-4F89-B57A-2D0F15A78F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883B8E2E-11CE-443E-8ED7-94C59735FBBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909BD4D5-F908-444E-BA36-F7D685BFFA52
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 29.04.2025 per 
ndryshimin e objektit dhe mbyllje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Ndermjetimi & marketing kombetar dhe nderkombetar i shoqerise 
ne lidhje me qarkullimin e mallrave te ndryshme pa kufizim ndermjet paleve te treta, per 
pasuri te luajshme dhe te paluajshme si dhe cdo gje tjeter qe ka lidhje me sa me siper. 
Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, istitucioneve publike dhe private. Ne 
vecanti, konsulence ligjore, fiskale, ekonomike, financiare, strategji industriale dhe ceshtje 
qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe riorganizimin e shoqerive / 
nderrmarrjeve), gjithashtu me sherbime konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture, 
bashkimet, ndarjet, perqendrimet, blerja e shoqerive, pjesemarrje aksionere, ne shoqeri o 
dege shoqerishe dhe ne pune te tjera te jashtzakonshme financiare, duke bere studime dhe 
analisa tregu, perpunim te planeve industriale, kerkimin e partnereve strategjike, 
organizimin e takimeve, konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me qellim zhvillimin 
e ketyre sherbimeve te konsulences. Ngritja e nje qendre te dhenave permes perdorimit te 
paisjeve elektronike dhe teknologji te perparuar ne perpunimin automatik te te dhenave 
kontabel dhe fiskale, listen e pagave dhe kontributeve, qe do te perdoret si per aktivitetet e 
saj dhe si nje sherbim per te tretet. Sherbimi i asistences perfshin te gjitha detyrimet 
tatimore, te planifikimit fiskal, konsulenca financiare dhe kontraktuale per ndihme ne 
operacionet e jashtezakonshme, si dhe sherbime te kontabilitetit dhe te perpunimit te listes 
se pagave. Ndertim dhe projektim te banesave civile, industriale, monumentale, kompletim 
te impianteve dhe perfundim te tyre; vepra restaurimi; ndertim dhe projektim te veprave 
me asfalte; te aeroporteve dhe hekurudhave; te galerive; te urave, te digave, vepra 
speciale te betonuara, punime hekurudhore, punime hidraulike; ujesjellesi; gazsjellsi; 
vajgursjellsin, mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike, agrare, pyjore, punime detare dhe te 
portit, impiante te mbareshtrimit, te pastrimit te ujit te pijshem, realizimit te impianteve te 
trajtimit te plehrave; realizimit te impianteve teknologjike dhe speciale per ndertimin, 
realizimin e karpenterise metalike; realizimin e impianteve per prodhimin dhe 
shperndarjen e energjise; zbulime; eksplorime te nentruallit, rregullim te terreneve dhe 
shpim pusesh.Shoqeria do te kryeje pune per ndarjen ne parcela dhe te urbanizimit ne 
pergjithesi, projektimit, llogaritjeve statike, drejtim punesh si dhe te veproje si koordinuese 
teknike dhe administrative me sipermarrje te tjera; te tregtoje dhe te prodhoje me shumice 
detale te cfaredo lloj materiali ne pergjithesi per ndertimin; sjelljen e pajisjeve dhe 
atrecaturave per kantiere, te kryeje blerjen, shitjen, ndertimin, administrimin dhe 
shkembimin e pasurise se palevizshme.Ajo mund te kryeje pervec te gjitha veprimeve 
tregtare, financiare dhe kreditore, te tundshme dhe te patundshme, edhe qiramarrjen nese 
eshte e nevojshme dhe e mundshme per vazhdimin dhe realizimin e qellimit te 
shoqerise.Dhenie ambientesh e objektesh me qira, si pasuri te luajtshme edhe te 
paluajtshme.Blerje-shitje pasuri te paluajtshme e te luajtshme.Veprimtari tregtare ne 
fushen e ushqimit social, hoteleri, turizem, shitje materiale ndertimi. Import-export dhe 
tregti me shumice dhe pakice i te gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
mekanike dhe elektromekanike, pajisje telekomunikacioni, automjeteve, pjese kembimi per 
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automjete, pajisje elektrike, hidraulike dhe duralumini, pajisje hidrosanitare, prodhime 
bujqesore e blegtorale, te sinjalistikes rrugore, si cdo lloj malli/produkti tjeter te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar, drejtimi, administrimi dhe shfrytezimi i supermarketeve dhe 
hipermarketeve, shija me pakice e produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore, prodhimi i 
produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore dhe transportimi dhe ruajtja e produkteve 
ushqimore dhe jo-ushqimore, drejtimi i aktiviteve te turizmit dhe te tjera, si dhe cdo 
veprimtari tjeter e ligjshme. Menaxhimin per llogari te vet dhe / ose te te treteve te rrjeteve 
ose zinxhireve te hoteleve, apartamenteve per pushime, restoranteve, bareve dhe snack 
bareve, picerive, bareve rosticeri, pasticerive dhe dyqaneve te bukes, picerive, fast food-ve, 
garni (hotele vetem me sherbim mengjezi), strehave malore, kampingjeve, piano bar, 
diskove, lokaleve te nates, lokaleve argetuese, sallave te lojrave, diskove pub, rezidencave 
turistike hotelerish dhe ne pergjithesi ushtrime publike nefushen e sherbimit dhe te sektorit 
hoteleri turizem, te organizuara dhe te lidhura duke perdorur menyra te tilla si franchising 
(praktika teperdorimit te modeleve te" sukseshme te bisnesit), aleanca strategjike dhe 
tregtare, filiale (ortakerite], partneritete, sipermarrje te perbashketa dhe cdo mjet te 
mundshem qe finalizojne krijimin e rrjeteve apo grupeve te kompanive ne nivel kombetar 
dhe nderkombetar. Mbikeqyerje dhe kolaudim punimesh te ndertim montimit, rilevime 
topogjeodezike, punime hidroteknike, punime gjelberimi dhe sinjalistike, perforcim 
strukturash ndertimi ekzistuese, punime rinovimi, punime gjeologjike dhe gjeoteknike, 
vleresime te ndikimit ne mjedis, akt ekspertiza tekniko inxhinierike.")          u be            
("Ndertim dhe projektim te banesave civile, industriale, monumentale, kompletim te 
impianteve dhe perfundim te tyre; vepra restaurimi; ndertim dhe projektim te 
veprave me asfalte; te aeroporteve dhe hekurudhave; te urave, te digave, vepra 
speciale te betonuara, punime hekurudhore, punime hidraulike; ujesjellesi; gazsjellsi; 
mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike, punime detare dhe te portit, te pastrimit te ujit 
te pijshem, realizimit te impianteve te trajtimit te plehrave; realizimit te impianteve 
teknologjike dhe speciale per ndertimin, realizimin e karpenterise metalike; 
realizimin e impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise; rregullim te 
terreneve dhe shpim pusesh. Ajo mund te kryeje te gjitha veprimeve tregtare, 
financiare dhe kreditore, te tundshme dhe te patundshme, edhe qiramarrjen nese 
eshte e nevojshme dhe e mundshme per vazhdimin dhe realizimin e qellimit te 
shoqerise. Dhenie ambientesh e objektesh me qira, si pasuri te luajtshme edhe te 
paluajtshme.Blerje-shitje pasuri te paluajtshme e te luajtshme. Import-export dhe 
tregti me shumice dhe pakice i te gjitha mallrave industrial pjese kembimi per 
automjete, pajisje elektrike. Ushtrim I aktivitetit ne sipermarrje turistike hotelerish 
dhe  ne fushen e sherbimit dhe te sektorit hoteleri turizem, restorant,bar,caffe, 
sipermarrje me dhe pa partneritete, dhe /ose sipermarrje te perbashketa dhe cdo 
mjet te mundshem qe finalizojne krijimin e rrjeteve apo grupeve te kompanive ne 
nivel kombetar dhe nderkombetar. Mbikeqyerje dhe   kolaudim punimesh te ndertim 
montimit rilevime topogjeodezike, punime hidroteknike, punime gjelberimi dhe 
sinjalistike, perforcim strukturash ndertimi ekzistuese punime rinovimi, punime 
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gjeologjike dhe gjeoteknike, vleresime te ndikimit ne mjedis, akt ekspertiza tekniko 
inxhinierike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
0bjekt Industrial 1  dhe 2 kat, me mur rrethues ne pasurine me numer 7/20,vol .09, fq. 149, 
ZK 3712;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-440961-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2216/4 Prot., Nr.2216 Regj., date 
29.04.2025 , lëshuar Zyra Permbarimore “JUS’ SHPK , ku është urdhëruar:  “Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne emer te debitorit  “ GBK  ” SHPK ,  pajisur me 
NUIS(NIPT)- L71620007k ,mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I ketyre kuotave per 
Shumen e detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460513-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per statutin e perditesuar.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500564-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguesebilancigbk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimiiortakutgbkbilanci.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF2723A-1485-44FA-873A-B9AF22B8DBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38152367-1C21-4AE5-A108-283FB6E08D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570B3C77-1DA2-40A2-ACF8-8A02624E2CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2476CCEA-3674-42C3-B0A6-C8C4A88A379D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED555491-C1C2-401E-9B9D-F0C4058DB31D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69A98A1-27E4-4760-B80B-3FD177121DDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7733CDD-BFBD-4629-9B87-A2A4F35B94E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23249142-9EEC-4FE4-9663-0E13FA9228A2
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autorizimkamelagbk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetShpjeguesebilancigbk.pdf
raportauditimigbk.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaGBKQKB.xlsx

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514220-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit "Per heqjen e sekuestros konservative", 
Nr.2216 Regj, Nr.2216/10 Prot, leshuar nga Zyra e Permbarimit Gjyqesor Privat "JUS" 
SH.P.K, me permbarues gjyqesor privat Mario Hasanlliu, ku eshte urdheruar Heqja  e 
sekuestros mbi kuotat dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per shumen e 
detyrimit ne total prej 326,400 (treqind e njezet e gjashte mije e katerqind) Leke. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

03/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519974-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdherit  Nr. 2207 regj, Nr. 2207/10 Prot, datë 
15.04.2025 " Per Heqjen e sekuestros konservative " ku është urdhëruar : Heqja e 
sekuestros mbi kuotat dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i kuotave pèr subjektin " GBK 
", shpk me numër nipti -  L71620007K , masë kjo e vendosur me anë të shkresës   Nr.2207 
Regj, Nr.2207/4 Prot, datë 25.03.2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522022-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.09.2025 per mbyllje  adresash  
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Banese 
Industriale 1 dhe 2 kat,  me 1 kat nentoke, me pishine dhe mur rrethues, Rruga  e 
Agallareve, Njesia Administrative  Farke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97AAF0C-E444-43A6-AB68-C02634777565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8613BCBE-2700-402D-BCCB-15B53C4B013C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816B9A6C-9B20-40A2-BAF2-842DDB34F31F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDAF763-2D4D-4045-B48C-E748F87DC4D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD76171-ACE3-4C32-91E9-4D41ABF89A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D01756-1AA6-4CB2-85DE-146E5FE46108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CE49A3-A9FE-4E97-8B43-575422248284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F944F7-DE39-474F-8F34-1C664346D0A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B0D8F5-8169-4FC7-B05A-2C9D487CF165
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22/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525756-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 6523, datë 18.09.2025 për Heqje të 
Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, 
Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e Pronësisë, mbi 
tatimpaguesin shoqëria “ GBK “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt) - L71620007K, masë 
kjo e vendosur me anë të shkresave me Nr. 8470 Prot, daté 30.07.2021 si dhe Nr. 4065 
Prot, daté 19.05.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C805D889-5179-4C7E-89C5-07B466F9ECD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DBA817-9536-4687-873A-19D1C0EB87FF

